
N a m a : apt. Yayah Siti Djuhariah, M.Farm    Status  :  Tetap.
Nik : 01.161378    Program Sarjana Prodi Farmasi /Profesi Apoteker
Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Jam/ Kredit
Minggu (SKS)

I MENGAJAR DI KELAS (KULIAH/RESPONSI DAN LABORATORIUM)
PENDIDIKAN Farmasi Fisik 2 (B) R.Kuliah HC-5 2 Rabu, 08:00-09:40

DAN Farmasi Fisik 2 (K) R.Kuliah HC-5 2 Sabtu, 08:00-09:40
PENGAJARAN Farmasi Fisik 2 (L) R.Kuliah HC-6 2 Jumat, 19:00-20:40

Teknologi Kosmetika (B) R.Kuliah HC-7 2 Kamis, 10:00-1:40
Teknologi Kosmetika (L) R.Kuliah HC-3 2 Sabtu, 13:00-14:40
Tek. Sediaan Semisolid dan Liquid (L) R.Kuliah HC-8 2 Sabtu, 15:00-16:40
Bimbingan Skripsi 3 Jam/Minggu 1

Menguji Tugas Akhir/ Profesi 3 Jam/Minggu 1

II Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam/Minggu 1

PENELITIAN

III Pelatihan dan Penyuluhan 3 Jam/Minggu 1
PENGABDIAN   

DAN
MASYARAKAT

IV Pertemuan Ilmiah 3 Jam/Minggu 1
UNSUR UNSUR
PENUNJANG

Jumlah Total 17

Penugasan ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2023 sampai dengan tanggal 31 Agustus 2023

Tembusan :                                                                                                                                                     

1. Direktur Akademik - ISTN

2. Direktur Non Aakdemik - ISTN

3. Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

4. Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

5. Arsip       (  Dr. apt. Refdanita, M.Si.  )

Dekan

SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
   Nomor : 193/03.1-H/III/2023

Jakarta, 01 Maret 2023

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Bidang Perincian Kegiatan Tempat Keterangan

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian yang berlaku di Institut Sains Dan Teknologi Nasional

Y A Y A S AN P   E   R   G   U   R   U A NC I K I N  I
I N S T I TUTS A IN SDA NT E K N O L OG IN A S I O N AL
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090, 787 4645, 787 4647
Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.idE-mail:rektorat@istn.ac.id



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Farmasi Fisik 2 / 332008 / 2 

L / 39 

2018 

1.Yayah Siti Juariah, S. Si, MSi, Apt 

HARI / TANGGAL Jumat 

JAM KULIAH 19:00-20:40 

RUANG R.Kuliah HC-6 
2.Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.Farm., Apt. 

Hal : 1 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Yayah Siti Juariah, S. Si, MSi, Apt ) 
07/09/2023 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

1 2 3 4 5 6 7 UTS 

1 21334706 INTAN KASANAH         
 

2 21334714 RIDA FARIDA         
 

3 21334716 ARINI IZZAH FAUZIYAH         
 

4 21334761 FADILA SHINTA RAMADHANI         
 

5 22334001 VERONIKA APRIANTI SORONGAN         
 

6 22334003 SALSA BILA         
 

7 22334004 HANNA SEPTIANI         
 

8 22334006 ROLA AZKIA         
 

9 22334007 SHENY AMELIA FEBRIANI         
 

10 22334008 CATUR WULANDARI WIBISONO         
 

11 22334010 RIZKI DWI RAMADHAN         
 

12 22334011 GILANG YUFITA NUR         
 

13 22334012 WINDY NURMALASARI         
 

14 22334013 MUHAMMAD FATHI FARHAN ABBAS         
 

15 22334017 JUARFIANTI         
 

16 22334018 SABRINA AUDRY SALFA         
 

17 22334019 MEIDY MAULINA PUTRI         
 

18 22334501 TESYALONIKA SITORUS         
 

19 22334710 PASKASIUS IAN ARKA ENTYARSO         
 

20 22334720 DEVINA YOHANNA LALAHI         
 

21 22334732 HASYID WISNU PRIAMBUDI         
 

22 22334734 RIZKY RAMADHAN         
 

23 22334735 MUHAMMAD WAHYUDIN         
 

24 22334741 OLIVIAN RISKY PRATAMA         
 

25 22334757 ANA NURJANAH         
 

26 22334758 WIDYA AYUNING LESTARI         
 

27 22334759 SYARIFAH ISTIARNI         
 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023 
FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Farmasi Fisik 2 / 332008 / 2 

L / 39 

2018 

1.Yayah Siti Juariah, S. Si, MSi, Apt 

HARI / TANGGAL Jumat 

JAM KULIAH 19:00-20:40 

RUANG R.Kuliah HC-6 
2.Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.Farm., Apt. 

Hal : 2 / 2 

CATATAN : Jakarta, ............................... 

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 

Dosen Pengajar, 

( Yayah Siti Juariah, S. Si, MSi, Apt ) 
07/09/2023 

 

 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

1 2 3 4 5 6 7 UTS 

28 22334760 HANA ALIFAH BUSTAMI         
 

29 22334761 TANCA MAULANA PUTRA         
 

30 22334762 RADA BR. DOLOKSARIBU         
 

31 22334764 KHANIA AULIA WIDHIASTUTI         
 

32 22334766 LATHIFAH SABRINA WAJIHAH         
 

33 22334767 HARI SETIAWAN         
 

34 22334768 MELYANA TAMBA         
 

35 22334769 FRISKA MARTIKA LUMBAN GAOL         
 

36 22334770 LURI YANTI SINAGA         
 

37 22334771 WILLYAM BARCLAY TAMPUBOLON         
 

38 22334772 ILMI YULAIMA ZAHWA         
 

39 22334773 MEGIANTY PUSPANEGARA         
 

 



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmasi Fisik 2 /  332008
: L
: 39
: 
: 1.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt
2.Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.Farm., Apt.

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
45%

MODEL
0%

UAS
45%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
0%

ABSEN
10%

1  21334706  INTAN KASANAH 63 062 0 66.25 B-0 100

2  21334714  RIDA FARIDA 70 060 0 68.5 B0 100

3  21334716  ARINI IZZAH FAUZIYAH 75 054 0 68.05 B0 100

4  21334761  FADILA SHINTA RAMADHANI 70 063 0 69.85 B0 100

5  22334001  VERONIKA APRIANTI SORONGAN 48 068 0 62.2 C+0 100

6  22334003  SALSA BILA 68 060 0 67.6 B-0 100

7  22334004  HANNA SEPTIANI 73 058 0 68.95 B0 100

8  22334006  ROLA AZKIA 70 055 0 66.25 B-0 100

9  22334007  SHENY AMELIA FEBRIANI 48 063 0 59.95 C0 100

10  22334008  CATUR WULANDARI WIBISONO 73 061 0 70.3 B0 100

11  22334010  RIZKI DWI RAMADHAN 68 051 0 63.55 C+0 100

12  22334011  GILANG YUFITA NUR 53 054 0 58.15 C0 100

13  22334012  WINDY NURMALASARI 68 057 0 66.25 B-0 100

14  22334013  MUHAMMAD FATHI FARHAN ABBAS 68 054 0 64.9 C+0 100

15  22334017  JUARFIANTI 63 069 0 69.4 B0 100

16  22334018  SABRINA AUDRY SALFA 68 061 0 68.05 B0 100

17  22334019  MEIDY MAULINA PUTRI 67 034 0 55.45 C0 100

18  22334501  TESYALONIKA SITORUS 73 061 0 70.3 B0 100

19  22334710  PASKASIUS IAN ARKA ENTYARSO 70 069 0 72.55 B+0 100

20  22334720  DEVINA YOHANNA LALAHI 68 064 0 69.4 B0 100

21  22334732  HASYID WISNU PRIAMBUDI 63 061 0 65.8 B-0 100

22  22334734  RIZKY RAMADHAN 73 067 0 73 B+0 100

23  22334735  MUHAMMAD WAHYUDIN 68 056 0 65.8 B-0 100

Jakarta, 07 September 2023
Dosen Pengajar,

( 1.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt
2.Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.Farm., Apt. )

REKAPITULASI NILAI

A 0

B 29

C 9

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GENAP - REGULER - TAHUN 2022/2023

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Farmasi Fisik 2 /  332008
: L
: 39
: 
: 1.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt
2.Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.Farm., Apt.

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
45%

MODEL
0%

UAS
45%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
0%

ABSEN
10%

24  22334741  OLIVIAN RISKY PRATAMA 70 063 0 69.85 B0 100

25  22334757 *  ANA NURJANAH 0 00 0 0 #0 100

26  22334758  WIDYA AYUNING LESTARI 53 059 0 60.4 C0 100

27  22334759  SYARIFAH ISTIARNI  75 059 0 70.3 B0 100

28  22334760  HANA ALIFAH BUSTAMI 60 070 0 68.5 B0 100

29  22334761  TANCA MAULANA PUTRA  65 061 0 66.7 B-0 100

30  22334762  RADA BR. DOLOKSARIBU 73 066 0 72.55 B+0 100

31  22334764  KHANIA AULIA WIDHIASTUTI 63 067 0 68.5 B0 100

32  22334766  LATHIFAH SABRINA WAJIHAH 68 068 0 71.2 B0 100

33  22334767  HARI SETIAWAN 43 058 0 55.45 C0 100

34  22334768  MELYANA TAMBA 75 067 0 73.9 B+0 100

35  22334769  FRISKA MARTIKA LUMBAN GAOL 73 056 0 68.05 B0 100

36  22334770  LURI YANTI SINAGA 73 058 0 68.95 B0 100

37  22334771  WILLYAM BARCLAY TAMPUBOLON 70 062 0 69.4 B0 100

38  22334772  ILMI YULAIMA ZAHWA 68 054 0 64.9 C+0 100

39  22334773  MEGIANTY PUSPANEGARA 70 062 0 69.4 B0 100

Jakarta, 07 September 2023
Dosen Pengajar,

( 1.Yayah Siti Juariah, S. Si,  MSi, Apt
2.Hervianti Nurfitria Nugrahani, M.Farm., Apt. )

REKAPITULASI NILAI

A 0

B 29

C 9

D 0

E 0


